
豊かな人間環境造りをめざす

代表者取締役 上田　弘和

　わたしたちは「豊かな人間環境造りをめざす」を企業理念に掲げ、安全で安心な社会の生活
基盤を支えてまいります。
　株式会社 技研設計は、1972年2月の創立以来、建設コンサルタントとして社会の発展に貢
献すべく、道路・橋梁・河川などの安全で安心な社会資本の整備に携わってまいりました。
　これからも、当社は、社会のニーズや建設コンサルタントとして求められる役割を把握し、顧
客に信頼される高い技術力と質の高いサービスをご提供してまいります。また、社員一人ひとり
が、誠実さと感謝の気持ちを忘れず、働きがいのある、継続企業を目指してまいります。
　今後とも、より一層のご支援を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

会社概要

代表あいさつ

株式会社 技研設計はNiX（新日本コンサルタント）グループの一員として福井県・福井県内市町村を中心に建設コンサルタント・土
木設計・発注者支援業務・測量・補償コンサルタントを行っています。
建設コンサルタント・発注者支援業務においては、国土交通省 近畿地方整備局 福井河川国道事務所において優良工事等施工者
事務所長表彰と優秀建設技術者表彰事務所長表彰を受賞しています。
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株式会社技研設計

1972年（昭和47年）2月21日
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福井県福井市舞屋町第6号3番地1

1,000万円

17名（内女性社員5名）

20,943

一般社団法人 福井県測量設計業協会

福井県コンクリート診断士会

公益社団法人 日本道路協会

事業登録 登録番号

建設コンサルタント　

測量　

補償コンサルタント　

国土交通大臣 建25第6244号

国土交通大臣 第（8）-12464号

国土交通大臣 補24第3273号

官公庁
国土交通省　近畿地方整備局
福井県　岐阜県
福井市　あわら市　大野市　勝山市　
越前市　鯖江市
岐阜県全市町村　彦根市
越前町　南越前町　永平寺町　池田町

民間企業
大日コンサルタント株式会社
第一復建株式会社
株式会社サンワコン
ジビル調査設計株式会社
株式会社第一コンサル
株式会社エフウォーターマネジメント
福井石油備蓄株式会社
レイズネクスト株式会社

資格等名称 人数

技術士
道路

鋼構造及びコンクリート

1名
1名

1名
1名
1名

2名
9名

1名

2名
2名

5名

4名

ＲＣＣＭ

道路
土質及び基礎
河川、砂防及び海岸・海洋
建設環境

測量士
一級土木施工管理技士

土地区画整理士

コンクリート診断士

土質及び基礎

2名

2名

1名コンクリート技士

一級造園施工管理技士

1名

1名

1名
1名

宅地建物取引主任者

一級構造物診断士

一級建築士
二級建築士
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ニックスグループ・所在地

新潟営業所

上越営業所

東京本社

横浜支店
大阪支店

金沢支店

本社

福井営業所

関西営業所

㈱三喜コンサルタント

㈱セイコー測量

㈱技研コンサルタント

㈱東光測建

㈱技研設計
㈱技研設計 千葉営業所

他関東圏11営業所

他富山県内9営業所

他石川県内4営業所

本社

主な支店

北陸新幹線

支店・営業所
グループ企業

【凡例】

㈱親熱電工
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